

Kupní smlouva č. 2024/0157/ODAS

uzavřená podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva“)

KUPUJÍCÍ: Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
zastoupené Mgr. Milan Volf, primátor
ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor
ve věcech technických: [REDAKCE]
IČ: 002 34 516
DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen „kupující“)

a

PRODÁVAJÍCÍ: Urban Design s.r.o.
se sídlem: nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5
zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 191012
zastoupený
ve věcech smluvních: Petra Quadrátová
ve věcech technických: [REDAKCE]
IČ: 623 60 361
DIČ: CZ62360361
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen „prodávající“)
(společně také jako „smluvní strany“ nebo každá samostatně jako „smluvní strana“)

I.

Předmět smlouvy

- Předmětem této smlouvy je 344 ks svítidel, se zdrojem LED s regulací světelného toku kompatibilních s inteligentním systémem řízení veřejného osvětlení v Kladně dle přílohy č. 1 (soupis dodávky). Dodávaná svítidla musí být v souladu se standardy veřejného osvětlení schválenými Radou města Kladna usnesení č. 382, ze dne 20.6.2022. Dodávkou se rozumí dodání úplných, funkčních a bezvadně provedených (vyhotovených) svítidel, kdy součástí dodávky je také doprava a jejich vykládka. Místem dodání předmětu koupě je: areál společnosti ÚDRŽBA KLADNA s.r.o., Mládežnická 3454, 272 04 Kladno 4.
- Veřejná zakázka bude financována z dotace Komponenta 2.2.2 Národního plánu obnovy, Výzva č. NPO 1/2022 Rekonstrukce veřejného osvětlení z programu Ministerstva průmyslu a obchodu. V případě neposkytnutí dotace je zadavatel oprávněn zrušit veřejnou zakázku v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) a e) ZZVZ.

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: [REDAKCE]
Organizace: Statutární město Kladno
Sériové č. cert.: 23016217
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 13.03.2024 10:07:29

3. Prodávající se zavazuje dodání předmětu smlouvy provést v termínu stanoveném touto smlouvou a v souladu s technickou specifikací a soupisem dodávky. Součástí dodávky jsou i následující práce, činnosti, doklady:
 - doprava a vykládka svítidel na místo plnění,
 - pořízení komunikační brány VO (Gateway) s řídicím systémem osvětlení, nastavení svítidel (adresace+zatlumení), naprogramování pohybového senzoru, oživení komunikační brány VO (Gateway) a zaškolení obsluhy,
 - předložení veškerých dokumentů potřebných pro užívání předmětu dodávky k jeho stanovenému účelu (**technické listy svítidel**).
4. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět dodávky ve sjednaném termínu a kvalitě, bez vad a nedodělků, a umožní mu k předmětu dodávky nabýt vlastnické právo, a kupující se zavazuje předmět dodávky převzít a zaplatit prodávajícímu cenu za dodávku dle čl. II. této smlouvy.
5. Prodávající se zavazuje ke zpětnému odběru vyměněných svítidel a jejich ekologické likvidaci na žádost kupujícího.
6. **Podrobně je předmět dodávky vymezen oceněným soupisem dodávky, který je přílohou č. 1 této smlouvy.** Veškeré výrobky, materiály a zařízení, na jejichž konkrétní obchodní název nebo značku se případně v soupisu dodávky vyskytuje odkaz, jsou uvedeny pouze jako příklad možného použití a požadovaného standardu a lze je nahradit výrobky, materiály a zařízeními, jejichž vlastnosti tento standart nesnižují. **Kupující si vyhrazuje právo na schválení záměn dodávek.**
7. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení (zadávací dokumentace včetně všech příloh) této veřejné zakázky jakož i údaje v nabídce prodávajícího (jako účastníka výběrového řízení) jsou platné pro plnění zakázky (dodávky dle této smlouvy), i když nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě.

II.

Cena dodávky - kupní cena

1. Cena byla určena na základě vítězné cenové nabídky předložené prodávajícím v zadávacím řízení, a to v celkové výši:

2.

| | |
|--------------------------|---------------------|
| Cena v Kč bez DPH | 4.498.103,00 |
| DPH v Kč | 944.601,63 |
| Cena v Kč vč. DPH | 5.442.704,63 |

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému provedení dodávky. Cena obsahuje mimo vlastní provedení dodávek zejména i náklady na:
 - opatření k ochraně životního prostředí,
 - organizační a koordinační činnost.
4. Cenová nabídka dodávky prodávajícího (včetně dopravy a vykládky) je přílohou č. 1 této smlouvy; cenovou nabídkou se pro účely této smlouvy rozumí oceněný soupis dodávky předložený prodávajícím v rámci výběrového řízení.
5. Kupující prohlašuje, že se s cenovou nabídkou důkladně seznámil.
6. Cenová nabídka je ve smyslu ustanovení § 2620 a § 2621 občanského zákoníku úplná a závazná.

7. Sjednaná cena za dodávku dle čl. II. odst. 1. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. V takovém případě je prodávající povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej kupujícímu k písemnému odsouhlasení (formou dodatku k této smlouvě). Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

III.

Čas a místo plnění

1. Termín dodání předmětu dodávky: do 8 týdnů od účinnosti smlouvy. Termínem dodání se rozumí den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí dodávky bez vad a nedodělků, nebo den, kdy budou odstraněny poslední vady a nedodělky uvedené v protokolu o předání a převzetí dodávky, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
2. Místo dodávky (vykládky): areál společnosti ÚDRŽBA KLADNA s.r.o., Mládežnická 3454, Kladno

IV.

Záruka za jakost a práva z vad

1. Prodávající poskytuje dle této smlouvy záruku za jakost předmětu dodávky (předmětu koupě). Záruka počíná běžet dnem úplného a bezvadného předání a převzetí dodávky. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu dodávky v délce **minimálně 10 let**, přičemž záruka za jakost počíná plynout od protokolárního předání a převzetí předmětu dodávky bez vad a nedodělků. Do záruční doby není započítávána doba, po kterou není možné ze strany kupujícího předmět dodávky řádně užívat, a to zejména z důvodu reklamovaných vad.
2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku, že celá dodávka (předmět dodávky) i každá její jednotlivá část budou prosty jakýchkoliv vad. Dodávka nebo její část má vady, jestliže neodpovídá výsledku či účelu využití určenému v této smlouvě, nebo nemá vlastnosti stanovené touto smlouvou, technickými specifikacemi, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.
3. Prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu dodávky (předmětu koupě) vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost, a to bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků (reklamací) kupujícího.
4. Kupující se zavazuje uplatnit (reklamovat) u prodávajícího vady předmětu dodávky bez zbytečného odkladu po zjištění vady. Kupující oznámí reklamované vady prodávajícímu písemně.
5. Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění reklamované vady nebránící řádnému užívání dodávky nejpozději do 48 hodin od doručení písemné reklamace kupujícím prodávajícímu a tyto vady odstranit do 30 kalendářních dní od zahájení prací na odstranění reklamované vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
6. Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění reklamované vady bránící řádnému užívání dodávky nejpozději do 24 hodin od doručení písemné reklamace kupujícím prodávajícímu a tyto vady odstranit do 30 kalendářních dní od zahájení prací na odstranění reklamované vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
7. Neodstraní-li prodávající vady předmětu dodávky ve lhůtě dle této smlouvy nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může kupující odstoupit od této smlouvy, požadovat

přiměřenou slevu z ceny dodávky nebo po předchozím vyznění prodávajícího vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit jinou odborně způsobilou osobou, a to na náklady prodávajícího, aniž by tím kupující omezil jakákoliv svá práva daná mu touto smlouvou. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu výdaje, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaným kupujícím, a to do 30 dnů po obdržení příslušného dokladu. V případě jakéhokoliv zásahu osobou odborně nezpůsobilou dojde k zániku/ukončení záruky poskytované výrobcem, a tím i prodávajícím.

8. Odstranění vady, ke kterému dojde ze strany prodávajícího až po lhůtě dle této smlouvy, nemá vliv na nárok kupujícího vůči prodávajícímu na zaplacení smluvní pokuty a náhradu případné škod souvisejících s vadami dodávky.
9. Kupující se zavazuje užívat předmět dodávky v souladu s účelem, ke kterému je předmět dodávky (předmět koupě) určen, a dále v souladu s návodem k použití a pokyny prodávajícího předanými kupujícímu. Za závady vzniklé v důsledku nedodržení obvyklých způsobů užívání či za závady způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby prodávající nenese odpovědnost.

V.

Smluvní pokuty

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení s termínem dodávky, vyjma případů způsobených vyšší mocí (viz čl. VIII. odst. 3 této smlouvy).
2. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením ceny dodávky (kupní ceny) zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení, vyjma případů způsobených vyšší mocí (viz čl. VIII. odst. 3 této smlouvy).
3. Prodávající se zavazuje v případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků ve smyslu čl. IV. zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení, vyjma případů prodlení způsobených vyšší mocí (viz čl. VIII. odst. 3 této smlouvy).
4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí smluvní strana vedle škody, která druhé smluvní straně vznikne porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta a bude smluvní stranou poškozenou řádně prokázána. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo (věřitele) na náhradu vzniklé škody v plné výši.

VI.

Platební podmínky

1. Smluvní cena dodávky bude fakturována takto:
 - Do **10 dnů** po protokolárním předání a převzetí dodávky bude vystavena prodávajícím faktura za dodávku. Dnem předání a převzetí dodávky se rozumí den podpisu protokolu po předání a převzetí dodávky oběma smluvními stranami bez vad a nedodělků.
 - Kupující se zavazuje zaplatit fakturu do **30 dnů** po jejím doručení.
2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi; bude mít tyto náležitosti:
 - Označení faktury „Dodávka svítidel veřejného osvětlení ve městě Kladno 2023-EFEKT– III.etapa“
 - Jméno nebo název a sídlo prodávajícího a kupujícího, jejich identifikační čísla, daňová identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci), včetně spisové

- značky,
- Předmět plnění, číslo smlouvy a den předání dodávky,
 - Celková cena dodávky
 - Částka k úhradě a splatnost
3. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí kupující prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je prodávající povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení kupujícímu opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi.
 4. Veškeré finanční údaje budou uváděny v Kč. Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč.
 5. V případě vystavení elektronické faktury bude tato zaslána na e-mail [REDACTED]
 6. Nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti.
 - 7.

VII.

Nabytí vlastnického práva

Vlastnické právo k předmětu dodávky nabývá kupující okamžikem protokolárního předání a převzetí předmětu dodávky bez vad a nedodělků.

VIII.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku tímto výslovně vylučují jinou formu.
2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední z jejích stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
4. Tato smlouva je sepsána ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující obdrží 3 (tři) stejnopisy smlouvy a prodávající 1 (jeden) stejnopis smlouvy.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle.
6. Nedílnou součástí smlouvy jsou:
Příloha č. 1 – Technická specifikace a rozsah zakázky
7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

8. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je kupující ve smyslu *Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)* a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem realizace této smlouvy. Kupující se zavazuje zpracovávat osobní údaje prodávajícího pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů/GDPR.

V Kladně dne

V Praze dne

Statutární město Kladno
Mgr. Milan Volf
primátor

Urban Design s.r.o.
Elektronicky podepsáno
Petra Quadrátová
Urban Design s.r.o.
09:20:10.08.2021
RSA/2048
Urban Design s.r.o.
Petra Quadrátová
jednatelka

POLOŽKOVÝ ROZPOČET K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE - "Dodávka svítidel veřejného osvětlení ve městě Kladno 2023-EFEKT. III. etapa"

| Číslo | Typ | Položka | Počet | M.j. | Kč/MJ | Výdaje v Kč bez DPH | | Výdaje v Kč s DPH | | DPH 21% |
|---------------------|-----|---|-------|------|---------------|---------------------|---------------|-------------------|-------------|---------------|
| | | | | | | Způsobilé | Nezpůsobilé | Způsobilé | Nezpůsobilé | |
| I | | | | | | | | | | |
| Materiál | | | | | | | | | | |
| I/1 | A1 | Svítilno SMART; optika STAL2_900, konfigurace A1, FG WW 2 700K, 8,5W, 900lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin, 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 44 | ks | 11 413,00 Kč | 502 172,00 Kč | X | 607 628,12 Kč | X | 105 456,12 Kč |
| I/2 | A1a | Svítilno SMART; optika STAL2_900, konfigurace A1a, FG WW 2 700K, 8,5W, 900lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin, MOTION senzor (pohybový senzor v těle svítidla); 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 13 | ks | 14 313,00 Kč | 186 069,00 Kč | X | 225 143,49 Kč | X | 39 074,49 Kč |
| I/3 | A2 | Svítilno SMART; optika STAL2_1200, konfigurace A2, FG WW 2 700K, 10,0W, 1200lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 3 | ks | 11 413,00 Kč | 34 239,00 Kč | X | 41 429,19 Kč | X | 7 190,19 Kč |
| I/4 | A3 | Svítilno SMART; optika STAL2_2000, konfigurace A3, FG WW 2 700K, 16,7W, 2000lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 10 | ks | 11 413,00 Kč | 114 130,00 Kč | X | 138 097,30 Kč | X | 23 967,30 Kč |
| I/5 | A4 | Svítilno SMART; optika STAL2_2300, konfigurace A4, FG WW 2 700K, 19,2W, 2300lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 89 | ks | 11 413,00 Kč | 1 015 757,00 Kč | X | 1 229 065,97 Kč | X | 213 308,97 Kč |
| I/6 | A4a | Svítilno SMART; optika STAL2_2300, konfigurace A4a, FG WW 2 700K, 19,2W, 2300lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; MOTION senzor (pohybový senzor v těle svítidla); 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 4 | ks | 14 313,00 Kč | 57 252,00 Kč | X | 69 274,92 Kč | X | 12 022,92 Kč |
| I/7 | A5 | Svítilno SMART; optika STAL1_2400, konfigurace A5, FG WW 2 700K, 20,0W, 2400lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 2 | ks | 11 413,00 Kč | 22 826,00 Kč | X | 27 619,46 Kč | X | 4 793,46 Kč |
| I/8 | A5a | Svítilno SMART; optika STAL1_2400, konfigurace A5a, FG WW 2 700K, 20,0W, 2400lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; MOTION senzor (pohybový senzor v těle svítidla); 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 1 | ks | 14 313,00 Kč | 14 313,00 Kč | X | 17 318,73 Kč | X | 3 005,73 Kč |
| I/9 | A6 | Svítilno SMART; optika STAL2_2700, konfigurace A6, FG WW 2 700K, 22,5W, 2700lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 82 | ks | 11 413,00 Kč | 935 866,00 Kč | X | 1 132 397,86 Kč | X | 196 531,86 Kč |
| I/10 | A7 | Svítilno SMART; optika STAL2_2900, konfigurace A7, FG WW 2 700K, 24,2W, 2900lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 3 | ks | 11 413,00 Kč | 34 239,00 Kč | X | 41 429,19 Kč | X | 7 190,19 Kč |
| I/11 | A8 | Svítilno SMART; optika STAL1_2900, konfigurace A8, FG WW 2 700K, 24,2W, 2900lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 19 | ks | 11 413,00 Kč | 216 847,00 Kč | X | 262 384,87 Kč | X | 45 537,87 Kč |
| I/12 | A9 | Svítilno SMART; optika STAL2_3500, konfigurace A9, FG WW 2 700K, 29,2W, 3500lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 8 | ks | 11 413,00 Kč | 91 304,00 Kč | X | 110 477,84 Kč | X | 19 173,84 Kč |
| I/13 | A10 | Svítilno SMART; optika STAL2_4300, konfigurace A10, FG WW 2 700K, 35,8W, 4300lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 8 | ks | 11 413,00 Kč | 91 304,00 Kč | X | 110 477,84 Kč | X | 19 173,84 Kč |
| I/14 | A11 | Svítilno SMART; optika STAL2_4900, konfigurace A11, FG WW 2 700K, 40,8W, 4900lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 31 | ks | 11 413,00 Kč | 353 803,00 Kč | X | 428 101,63 Kč | X | 74 298,63 Kč |
| I/15 | A12 | Svítilno SMART; optika STAL1_5000, konfigurace A12, FG WW 2 700K, 41,7W, 5000lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 13 | ks | 11 413,00 Kč | 148 369,00 Kč | X | 179 526,49 Kč | X | 31 157,49 Kč |
| I/16 | A13 | Svítilno SMART; optika STAL2_5400, konfigurace A13, FG WW 2 700K, 45,0W, 5400lm, CLO, IP66 IK08/IK10; dimming regime pre-set H-100-70-50-70-100, L90/B10=100 000 hodin; 2Y connectivity (2 roky); plochy kryt z čírého skla, montážní úhel 0°; montáž na stožár, řízení stmívání pomocí aplikace, obousměrná GPRS komunikace, GPS, SMART sensorika; kompatibilita na řídicí systém VO města a SMART City dashboard Kladno, záruka 10 let; instalační výška svítidla dle projektové dokumentace | 14 | ks | 11 413,00 Kč | 159 782,00 Kč | X | 193 336,22 Kč | X | 33 554,22 Kč |
| I/17 | A14 | Senzorická kazeta s CCTV kamerou OBSERVER (2 x kamera) AXIS F44 (1920x1080p); WDR Forezní snímání AI analytika; Detekce pohybu AXIS Video, Aktivní alarm temperování, Detekce křížových čar AXIS Storage; Surveillance High Endurance Card 256GB; připojení: 4G (LTE)-Cat 4, UMTS, EDGE, GPRS, IEEE 802.11b/g/n, Dual SIM, GPS, GLONASS, VPN, vestavěný firewall | 1 | ks | 143 000,00 Kč | 143 000,00 Kč | | 173 030,00 Kč | | 30 030,00 Kč |
| I/18 | A15 | Komunikační brána VO (Gateway) s řídicím systémem osvětlení | 7 | ks | 18 500,00 Kč | 129 500,00 Kč | X | 156 695,00 Kč | X | 27 195,00 Kč |
| II | | | | | | | | | | |
| Oživení | | | | | | | | | | |
| II/4 | | Nastavení svítidla (adresace+zatlumení) | 344 | ks | 397,00 Kč | 136 568,00 Kč | X | 165 247,28 Kč | X | 28 679,28 Kč |
| II/5 | | Naprogramování pohybových senzorů - oživení a zaškolení obsluhy | 18 | ks | 2 750,00 Kč | 49 500,00 Kč | X | 59 895,00 Kč | X | 10 395,00 Kč |
| II/6 | | Komunikační brána VO (Gateway) - oživení a zaškolení obsluhy | 7 | ks | 8 113,00 Kč | 56 791,00 Kč | X | 68 717,11 Kč | X | 11 926,11 Kč |
| III | | | | | | | | | | |
| Ostatní | | | | | | | | | | |
| III/3 | | Recyklační poplatek | 344 | ks | 13,00 Kč | 4 472,00 Kč | X | 5 411,12 Kč | X | 939,12 Kč |
| Suma | | | | | | 4 498 103,00 Kč | | 5 442 704,63 Kč | | 944 601,63 Kč |
| IV | | | | | | | | | | |
| Rekapitulace | | | | | | | | | | |
| IV/1 | | Celkové výdaje | | | | bez DPH | DPH (21%) | s DPH | | |
| IV/2 | | z toho způsobilé výdaje | | | | 4 498 103,00 Kč | - Kč | 5 442 704,63 Kč | | - Kč |
| IV/3 | | z toho nezpůsobilé výdaje | | | | 4 498 103,00 Kč | 944 601,63 Kč | 5 442 704,63 Kč | | - Kč |